MMHENDI

Nadoba GN 1/1

783009

Vyrobené z bieleho lesklého porceldanu Najodolnejsi druh
porceldanu na trhu Odolné proti extrémnym zmenam teploty
Vysoka odolnost voci fyzickym vplyvom

Nadoba GN 1/1 Profi Line z porceldnu je elegantnym

doplnkom na skladovanie a vystavovanie potravin, uréenym do
profesionalnej gastrondmie aj do domacnosti. Je vyrobena z
najtrvanlivejsieho porcelanu dostupného na trhu, ktory zaistuje
vysokU odolnost vo¢i mechanickému poskodeniu a extrémnym
teplotnym zmenam. Vyznacuje sa tepelnou odolnostou do 600
°C. Je prisposobena stohovatelnému skladovaniu. M6Ze sa
pouzit v mikrovlnnej rure a peciach. M6ze sa umyvat v umyvacke

riadu.
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HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

: Kontakt s potravinami, Rura,

Umyvacka riadu, Mikrovlnné varenie

: Ano
: Porcelan

21

: Néalepka

: 530

: 325

: 65

: GN1/1

: 530x325x(H)65

HENDI GmbH
Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria

T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

Prepravné Specifikacie
EAN

Intrastat code

Hruba hmotnost (kg)

Cista hmotnost (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

: 8711369783009
: 69111000

14

: 3.778

: 568
: 265
: 370
: 3

0 72

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece

T: +30 210 4839700
E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4

39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu



